1
II y a un acte identique, donné au 2

L'acte d'acquisition de cette chaudière

nom de Guillaume de Vienne (Ego Wil- de sel en 1 14-7 se trouve au t. V, n° 4127.

lelmus de Vienna, etc.). Bibl. nat. or. 3i3 ;

3 Quam dicta.. . sine lite manque dans

cop. 151-28 v°; D*. 219. or. 3i3.

ik.
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cessionem domina Damions, ejusdem Girardi uxor, et Henricus et Fio-

ret, uxor ejusdem 1

,
Stephanus et Helyeta, ipsius Girardi fdii, lauda-

verunt, voluerunt et juramento interposito acceptaverunt. Et insuper

eadem domina Dannons, quantum ad hanc concessionem, renuntiavil

privilegio dotis et dotalicii ac omni beneficio cujuscumque juris contra

hanc quittationem sibi competenti vel deinceps competuro 2
. In cujus

rei testimonium, ad preces et instanciam partium, sigillum meum pre-

sentiJ)us litteris duxi apponendum. Actum anno gratie 3 m0 cc° xxx° quarto

,

mense septembris.

(Au dos :) De calderia de Ledone.

4659.

CHARTA QUA WILLELMUS DE USERNIA NOTUM FACIT PLASTRUM IN BURGO MONTIS MORETI

AB ELISABETH, RELICTA RAINALDI SENEBRUNI , EGCLESIJÎ CLUNIACENSI DATUM FUISSE.

(D* 4
4
.)

12 34, Ego Wilelmus de Usernia notum facio universis présentes litteras

tembre. inspecturis, quod Elisabeth, relicta Renaldi Senebrun, pro remedio

animas suae et animarum antecessorum suorum , dédit et concessit ec-

clesiœ Gluniacensi in perpetuum quoddam plastrum in burgo Montis

Moreti, juxta grangiam ejusdem situm, ad œdificium ibidem ad opus

ejusdem ecclesiœ construendum. Hanc autem donationem seu conces-

sionem Ricardus, Girardus, ipsius Elisabeth fdii, ac Willelmus, ejus-

dem nepos, laudaverunt, concesserunt et bona fide acceptaverunt. Et

tam ipsa Elisabeth, quam liberi prasnominati inde se devestientes , eccle-

siam Cluniacensem de plastro illo investierunt. Ut autem hœc prœmissa

donatio firmitatem obtineat inconcussam, ad preces et instanciam par-

tium sigillum meum prsesentibus litteris duxi apponendum. Actum anno

Domini m° cc° xxx° nn°, mense septembris.

1
Floret, uxor ejusdem, manque dans 4

II y a un acte identique donné au nom

or.*3i3. d'Etienne, doyen de Lons- le -Saunier

2
Or. 3i3, compelituro. [Ego Stephanus, decanus de Ledone, etc.).

3
Or. 3x3, anno Doniuu. H*. 290.
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4660.

PR1VILEGIUM GREGORII PAP^E IX , NE QUIS AUCTORITATE LITTERARUM A SEDE APOSTOLICA

ORTENTARUM, IN FRATRES CLUNIACENSES JURISDICTIONEM EXERCERE PRESUMAT, NISI

IN EISDEM FIAT EXPRESSA MENTIO IPSIUS ORDINIS.